



Municipalidad Distrital de Kunturkanki

"Tierra de Andrés Alencastre Gutiérrez - Killku Warak'a"

...Unidos por un Desarrollo Integral y Sostenible!!!



"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

Kunturkanki, 27 de enero del 2025.

OFICIO N°027-2025-A-MDK/C.

SEÑOR:

LUIS MIJAIL VIZCARRA LLANOS

DIRECTOR GENERAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ABASTECIMIENTO DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS DEL PERÚ

ASUNTO: **SOLICITO PUBLICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2025-2027**

Mediante al presente y en base a la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, adjunto al presente el Anexo 4 del Cuadro Multianual de Necesidades que contiene la consolidación de necesidades de los años 2025, 2026 y 2027 de la entidad.

Considera que según lo establecido en la en el numeral 24.2 y 24.3 de la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, que establece:

(...) 24.2 El CMN es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los doce (12) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La aprobación del CMN se efectúa mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva.

24.3 La publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación. (...)

Por otro lado, respecto al punto 24.3, se debe considerar la segunda disposición complementaria final de la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, que establece:

(...) SEGUNDA. Publicación de la PMBSO en la sede digital del MEF

En caso no se cuente con una sede digital para publicar la información de la PMBSO, esta se remite a la DGA para su publicación en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas

Considerando esto y que nuestra entidad no cuenta con sede digital (página web), mediante el presente solicitamos se realice la publicación del mencionado Anexo 4 en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas.

Para esta acción, adjuntamos el Anexo 4 debidamente suscrito.

Sin otro particular, me despido.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
CANAS CUSCO
ALCALDE
Cesar Noa Garcia
DNI 40468446
ALCALDE

Plaza de Armas S/N EL DESCANSO - CANAS - CUSCO
E- mail: mdkunturkanki2023@gmail.com
Contactos: 993415757
web: www.munikunturkanki.gob.pe



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.				686,647.00		0.00		686,654.00		0.00		695,554.00		0.00		0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				151,559.90		0.00		151,559.90		0.00		151,559.90		0.00		0.00			
Meta: 36 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				151,559.90		0.00		151,559.90		0.00		151,559.90		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0030 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				151,559.90		0.00		151,559.90		0.00		151,559.90		0.00		0.00			
2.2. 2. 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				150,778.80		0.00		150,778.80		0.00		150,778.80		0.00		0.00			
090600040349 B MECIA DE HARINA DE KIMICHA QUINUA MAIZ TRIGO CANIHUA				10.500000	8,220.00	0.00	0.00	8,220.00	86,310.00	0.00	0.00	6,220.00	86,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
MACA SOTA AZUCARADA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES				095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4,400,000	14,632.00	0.00	0.00	14,632.00	64,468.80	0.00	0.00	14,632.00	64,468.80	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				781.10		0.00		781.10		0.00		781.10		0.00		0.00			
710300010079 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd				UNIDAD	7,200,000	2.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120116 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500				UNIDAD	9,500,000	2.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710800010076 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO				UNIDAD	9,500,000	10.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4				UNIDAD	1,000,000	50.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m				UNIDAD	11,000,000	3.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL				UNIDAD	5,000,000	2.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000220008 B TAJADOR DE PLASTICO DOBLE				UNIDAD	3,500,000	5.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	2,000,000	48.00	0.00	48.00	96.00	0.00	0.00	48.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040069 B LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12				UNIDAD	13,000,000	1.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060626 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA NEON				UNIDAD	5,000,000	6.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200060227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				UNIDAD	22,000,000	10.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200140196 B LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS				UNIDAD	25,000,000	2.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170023 B PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm				UNIDAD	0,800,000	12.00	0.00	0.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110328 B CARTULINA CORRUGADA 100 g DE 50 cm X 70 cm DE COLOR				UNIDAD	10,000,000	10.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026 B GRAPA 266 X 5000				UNIDAD	6,000,000	4.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					515,087.10		0.00		514,494.10		0.00		743,394.10		0.00		0.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Meta: 6 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A				1,285.00		0.00		1,285.00		0.00		1,285.00		0.00		1,285.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA				1,285.00		0.00		1,285.00		0.00		1,285.00		0.00		1,285.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,285.00		0.00		1,285.00		0.00		1,285.00		0.00		1,285.00		0.00	
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	
710300120160	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	9.500000	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	
TAMAÑO OFICIO																			
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	
TAMAÑO MEDIO OFICIO																			
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	
710600120091	B	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANEJO DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOZENA	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	22.000000	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	
717200060497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	
717200140081	B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

FFRB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200140108	B	LIBRO DE ACTAS PARA CONTABILIDAD X 50 HOJAS	UNIDAD	25.300000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.000000	20.00	16.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00
717300110328	B	CARTULINA CORRUGADA 100 g DE 50 cm X 70 cm DE COLOR	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26x6 X 5000	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00
Meta: 8 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					120,000.00		0.00		120,000.00		0.00		120,000.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA					120,000.00		0.00		120,000.00		0.00		120,000.00		0.00	
2.3. 2 7 11 99 SERVICIOS DIVERSOS					100,800.00		0.00		100,800.00		0.00		100,800.00		0.00	
071003868690	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN AGUA Y SANEAMIENTO	SERVICIO			100,800.00	0.00	0.00		100,800.00	0.00	0.00		100,800.00	0.00	0.00
2.3. 2 9 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					19,200.00		0.00		19,200.00		0.00		19,200.00		0.00	
071003803035	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			19,200.00	0.00	0.00		19,200.00	0.00	0.00		19,200.00	0.00	0.00
Meta: 12 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION					6,096.80		0.00		6,096.80		0.00		6,096.80		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA					6,096.80		0.00		6,096.80		0.00		6,096.80		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,880.80		0.00		5,880.80		0.00		5,880.80		0.00	
317500100870	B	GLOBO N° 9	UNIDAD	0.300000	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00
317500101360	B	CORROSPUN ESCARCHADO 75 cm X 1.00 m	UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00
503300250094	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 40 yd	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00
710300120195	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	9.500000	12.00	114.00	0.00	0.00	12.00	114.00	0.00	0.00	12.00	114.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00
711100010007	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

FF/RD	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
					Unidad de Medida												
					Precio Unitario												
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL			UNIDAD	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
715000010093	B	AGENDA DE BLOQUEO 15 cm X 21 cm			UNIDAD	3.00	81.00	0.00	0.00	3.00	81.00	0.00	0.00	3.00	81.00	0.00	0.00
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SILETADOR DE METAL TIPO GANCHO			UNIDAD	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00
715000220008	B	TALADOR DE PLASTICO DOBLE			UNIDAD	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00
715000320028	B	CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO + 3 REPUESTO			UNIDAD	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	48.00	96.00	0.00	0.00	48.00	96.00	0.00	0.00	48.00	96.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	48.00	96.00	0.00	0.00	48.00	96.00	0.00	0.00	48.00	96.00	0.00	0.00
716000040099	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12			UNIDAD	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00
716000040122	B	LAPIZ DE COLOR ACUARELABLE (JUEGO X 12 COLORES)			UNIDAD	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
716000060376	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA			UNIDAD	36.00	180.00	0.00	0.00	36.00	180.00	0.00	0.00	36.00	180.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES			UNIDAD	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00
716000060626	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA NEON			UNIDAD	72.00	360.00	0.00	0.00	72.00	360.00	0.00	0.00	72.00	360.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR			UNIDAD	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL			UNIDAD	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	60.00	1,320.00	0.00	0.00	60.00	1,320.00	0.00	0.00	60.00	1,320.00	0.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3			EMPAQUE X 500	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS			EMPAQUE X 500	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00
717200140211	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS			UNIDAD	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES			UNIDAD	151.00	120.80	0.00	0.00	151.00	120.80	0.00	0.00	151.00	120.80	0.00	0.00
717300110014	B	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 61 cm X 86 cm			UNIDAD	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00
717300110330	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES			UNIDAD	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50			UNIDAD	6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00
718500050029	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100			UNIDAD	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

FF/RP	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
718500050043 B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12		UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001 B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B	GRAPA 28x6 X 5000		UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						216.00		0.00		216.00		0.00		0.00	0.00
291000020027 B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL		UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 15 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						1,254.50		0.00		1,254.50		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0015 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						1,254.50		0.00		1,254.50		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,254.50		0.00		1,254.50		0.00		0.00	0.00
710300120116 B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006 B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076 B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.500000	15.00	142.50	0.00	0.00	15.00	142.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	75.00	75.00	0.00	0.00	75.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE						45.000000		0.00		45.00		0.00		0.00	0.00
715000120003 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.500000	24.00	132.00	0.00	0.00	24.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040069 B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12		UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172000500227 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	22.000000	26.00	572.00	0.00	0.00	26.00	572.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023 B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD	0.800000	23.00	18.40	0.00	0.00	23.00	18.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050045 B	CLIP DE METAL 33 mm		UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B	GRAPA 28x6 X 5000		UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 16 - NORMAR Y FISCALIZAR						43.900.00		0.00		43.900.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0016 - NORMAR Y FISCALIZAR						43.900.00		0.00		43.900.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						43.900.00		0.00		43.900.00		0.00		0.00	0.00



UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17,500000	1,000.00	17,500.00	0.00	0.00	1,000.00	17,500.00	0.00	0.00	1,000.00	17,500.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17,000000	1,500.00	25,500.00	0.00	0.00	1,500.00	25,500.00	0.00	0.00	15,000.00	255,000.00	0.00
Meta: 17 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						256,441.00		0.00		255,948.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						256,441.00		0.00		255,948.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						256,441.00		0.00		255,948.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17,500000	200.00	3,500.00	0.00	0.00	200.00	3,500.00	0.00	0.00	200.00	3,500.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17,000000	400.00	6,800.00	0.00	0.00	400.00	6,800.00	0.00	0.00	400.00	6,800.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						30,141.00		0.00		29,548.00		0.00		0.00	
443600120083	B	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	CIENTO	25,000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00
443600130167	B	ESPIRAL DE PLASTICO 26 mm	CIENTO	65,000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	7,200000	92.00	664.00	0.00	0.00	92.00	664.00	0.00	0.00	92.00	664.00	0.00
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	5,000000	37.00	185.00	0.00	0.00	37.00	185.00	0.00	0.00	37.00	185.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	9,500000	34.00	323.00	0.00	0.00	34.00	323.00	0.00	0.00	34.00	323.00	0.00
710300120195	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	5,000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	9,000000	11.00	99.00	0.00	0.00	11.00	99.00	0.00	0.00	11.00	99.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9,500000	635.00	6,022.50	0.00	0.00	635.00	6,022.50	0.00	0.00	635.00	6,022.50	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5,500000	39.00	214.50	0.00	0.00	39.00	214.50	0.00	0.00	39.00	214.50	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	10,000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1,000000	515.00	515.00	0.00	0.00	515.00	515.00	0.00	0.00	515.00	515.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11,000000	59.00	649.00	0.00	0.00	59.00	649.00	0.00	0.00	59.00	649.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	16,000000	60.00	960.00	0.00	0.00	60.00	960.00	0.00	0.00	60.00	960.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	1,000000	4.00	4.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00
711100010007	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	3,000000	70.00	210.00	0.00	0.00	70.00	210.00	0.00	0.00	70.00	210.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5,000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	5,000000	89.00	445.00	0.00	0.00	89.00	445.00	0.00	0.00	89.00	445.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1		Valor Total S/	Semestre 2		Valor Total S/	Semestre 1		Valor Total S/	Semestre 2		Valor Total S/
							Cantidad	Valor S/		Cantidad	Valor S/		Cantidad	Valor S/		Cantidad	Valor S/	
715000110005	B	ENGRAFADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)			UNIDAD	130,00000	1,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000110007	B	ENGRAFADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)			UNIDAD	250,00000	1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000110027	B	ENGRAFADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)			UNIDAD	45,00000	11,00	495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	495,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000110030	B	ENGRAFADOR DE METAL TIPO ALCATE			UNIDAD	45,00000	3,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000110033	B	ENGRAFADOR DE METAL DE OFICINA 2816			UNIDAD	45,00000	9,00	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	85,00000	12,00	1,020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	1,020,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.			UNIDAD	17,00000	4,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO			UNIDAD	6,00000	3,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO			UNIDAD	5,00000	3,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000210040	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	3,00000	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000220008	B	TABLEERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUEFADOR DE METAL TIPO GANCHO			UNIDAD	10,00000	12,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000230041	B	TLADOR DE PLASTICO DOBLE			UNIDAD	3,50000	4,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000320028	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	14,00000	24,00	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000330028	B	CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO + 3 REPUESTO			UNIDAD	5,00000	15,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	2,00000	235,00	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	235,00	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	2,00000	520,00	1,040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520,00	1,040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	2,00000	352,00	704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	352,00	704,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000040069	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12			UNIDAD	13,00000	16,00	208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	208,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000040131	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB CON BORRADOR			UNIDAD	3,00000	3,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060375	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	3,00000	7,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA			UNIDAD	5,00000	42,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA			UNIDAD	5,00000	31,00	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,00	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060381	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA			UNIDAD	5,00000	16,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060626	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA NEON			UNIDAD	5,00000	122,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000080045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR			UNIDAD	5,00000	24,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	5,00000	18,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
							2025				2026				2027				2028																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
COLOR ROJO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															</



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Precio Unitario	Cantidad	Valor Total SI	Cantidad	Valor Total SI	Cantidad	Valor Total SI	Cantidad	Valor Total SI	Cantidad	Valor Total SI	Cantidad	Valor Total SI
	071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		18,000.00	0.00	0.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00
	071100383411	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ALMACENES		SERVICIO		24,000.00	0.00	0.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00
	210100010297	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES		SERVICIO		36,000.00	0.00	0.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 30 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)							3,095.20	0.00	0.00	0.00	3,095.20	0.00	0.00	0.00	3,095.20	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0025 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (							3,095.20	0.00	0.00	0.00	3,095.20	0.00	0.00	0.00	3,095.20	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							1,815.00	0.00	0.00	0.00	1,815.00	0.00	0.00	0.00	1,815.00	0.00	0.00	0.00
	172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	17.500000	60.00	1,050.00	0.00	0.00	60.00	1,050.00	0.00	0.00	60.00	1,050.00	0.00	0.00
	172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	17.000000	46.00	786.50	0.00	0.00	46.00	786.50	0.00	0.00	46.00	786.50	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA APROX.							1,234.00	0.00	0.00	0.00	1,234.00	0.00	0.00	0.00	1,234.00	0.00	0.00	0.00
	503300250094	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 40 yd		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00
	503300250041	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
	710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00
	710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00
	710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00
	710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00
	710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00
	711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00
715000110056 B ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)							90.00	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00
	715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANEJO DE PLASTICO		UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00
	716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00
	716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00
	716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00
	716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

FF/RB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
					2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
716000060626 B	P	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA NEON AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090048 B	P	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160013 B	P	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160014 B	P	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160015 B	P	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227 B	P	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACAJE X 500	22.000000	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200140044 B	P	LIBRO DE ACTAS CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS (200 FOLIOS)	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170023 B	P	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.800000	15.00	12.00	0.00	0.00	15.00	12.00	0.00	0.00	15.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110019 B	P	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4	CIENTO	10.000000	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050045 B	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500060001 B	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026 B	B	GRAPA 256 X 5000	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.2.3. 1. 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						46.20	0.00			46.20	0.00			46.20	0.00		0.00			
Meia: 31 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO					UNIDAD	14.00	46.20	0.00	14.00	46.20	0.00	0.00	14.00	46.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0026 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO						18.377.50	0.00		18.377.50	0.00		18.377.50	0.00		18.377.50	0.00		0.00		
2.2.3. 1. 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						377.50	0.00			377.50	0.00			377.50	0.00		0.00			
710300010079 B	P	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120116 B	P	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010076 B	P	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600060044 B	P	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208 B	P	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227 B	P	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACAJE X 500	22.000000	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170023 B	P	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.800000	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050045 B	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FFIRB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2.9.1.1 LOCALACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00	
071100390305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00	
Meta: 44 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH					17,374.20		0.00		17,374.20		0.00		17,374.20		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH					17,374.20		0.00		17,374.20		0.00		17,374.20		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,050.00		0.00		1,050.00		0.00		1,050.00		0.00	
172100040013 B GASOLINA REGULAR					60.00	1,050.00	0.00	0.00	60.00	1,050.00	0.00	0.00	60.00	1,050.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,884.60		0.00		1,884.60		0.00		1,884.60		0.00	
710300010079 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd					4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00
710300120116 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS					6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00
710300160006 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.					4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00
710600010076 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					12.00	114.00	0.00	0.00	12.00	114.00	0.00	0.00	12.00	114.00	0.00	0.00
710600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					120.00	1,200.00	0.00	0.00	120.00	1,200.00	0.00	0.00	120.00	1,200.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00	8.00	88.00	0.00	0.00
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00
710600120091 B MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4					50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00
711100010007 B BORRADOR MIXTO TAMAÑO CHICO					26.00	78.00	0.00	0.00	26.00	78.00	0.00	0.00	26.00	78.00	0.00	0.00
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL					4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
715000110060 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO					1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	46.00	0.00	0.00
715000120003 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.					1.00	86.00	0.00	0.00	1.00	86.00	0.00	0.00	1.00	86.00	0.00	0.00
715000210040 B TABLEO ACILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO					6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00
715000220008 B TAJADOR DE PLASTICO DOBLE					10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00
715000230041 B TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO					1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00
715000320028 B CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO + 3 REPUESTO					2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					72.00	144.00	0.00	0.00	72.00	144.00	0.00	0.00	72.00	144.00	0.00	0.00
716000040069 B LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12					1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

FFRRB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060626	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA NEON	UNIDAD	5.300000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00
717200030413	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP/PAQUE X 500	22.000000	24.00	528.00	0.00	0.00	24.00	528.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
717200140044	B	LIBRO DE ACTAS CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS (200 FOLIOS)	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.030000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00
717300110328	B	CARTULINA CORRUGADA 100 g DE 50 cm X 70 cm DE COLOR	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						39.60	0.00	0.00		39.60	0.00	0.00		39.60	0.00	0.00
890400010067	B	CORROSPUN DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	3.300000	12.00	39.60	0.00	0.00	12.00	39.60	0.00	0.00	12.00	39.60	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						14,400.00	0.00	0.00		14,400.00	0.00	0.00		14,400.00	0.00	0.00
071003030305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		14,400.00		0.00		14,400.00		0.00		14,400.00		0.00	
Meta: 45 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED						18,242.50	0.00	0.00		18,242.50	0.00	0.00		18,242.50	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0033 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON						18,242.50	0.00	0.00		18,242.50	0.00	0.00		18,242.50	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,469.50	0.00	0.00		1,469.50	0.00	0.00		1,469.50	0.00	0.00
317500101639	B	MICROPOROSO APELADO 2 mm X 50 cm X 70 cm	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00
503300250094	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 40 yd	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	9.500000	3.00	28.50	0.00	0.00	3.00	28.50	0.00	0.00	3.00	28.50	0.00	0.00
710300160048	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMAASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
710800010078	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.500000	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00
710800040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00
710800060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1		Valor Total S/	Semestre 2		Valor Total S/	Semestre 1		Valor Total S/	Semestre 2		Valor Total S/
						Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
	715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)		UNIDAD	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	715000230041	B	TUERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	715000300023	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd		UNIDAD	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000100022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	71600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES		UNIDAD	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060626	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA NEON		UNIDAD	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000080048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL		UNIDAD	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	71600160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200060227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMBOQUE X 900	UNIDAD	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200140044	B	LIBRO DE ACTAS CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS (200 FOLIOS)		UNIDAD	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717300110019	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4		CIENTO	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	718500050045	B	CLIP DE METAL 33 mm		UNIDAD	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100		UNIDAD	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.3.1.9.1.99	OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					33.00	0.00			33.00	0.00			0.00	0.00	0.00
	890400010067	B	CORROSPUN DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					16,890.00	0.00			16,890.00	0.00			0.00	0.00	0.00
	071100390305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			16,890.00	0.00			16,890.00	0.00			0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300718

FF/RB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
TOTAL GENERAL \$/					666,647.00		0.00		666,654.00		0.00		895,554.00		0.00		0.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


Municipalidad Distrital de Kunturkanki
CANAS - CUSCO
Lic. Jaime Martín Yanli Chuacay
DNI: 44300653
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI
CANAS - CUSCO
Lic. Cesar Nao Gortola
DNI 40469446
ALCALDE